
ZARZĄDZENIE NR 132/17
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 8 września 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 56/16 Wójta Gminy Działdowo z dnia 10 maja 2016r w sprawie zasad 
prowadzenia rozliczeń podatku od towarów i usług oraz sporządzania deklaracji VAT-7 przez Gminę 

Działdowo.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2016r. poz. 446 ze 
zm.) oraz art. 99  i art. 109 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług ( Dz. U. z 2017r. 
poz. 1221 ze zm.) oraz w związku z wyrokiem Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej z 29 września 
2015 r.(sprawa C-276/14), zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 56/16 Wójta Gminy Działdowo z dnia 10 maja 2016r. :

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie " Szkoła Podstawowa im.Andrzeja Grubby w Sławkowie„

2) pkt 4otrzymuje brzmienie  "Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Górskiego w Burkacie„

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2F2FCB47-9645-4F9B-93B8-7DB979C86AA1. Uchwalony Strona 1




